
                 
  

 

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 25 січня  2023 року            м. Чернігів    № 27/VIIІ-3     
 

Про внесення змін до  
Програми відновлення та розвитку  
електричного транспорту м. Чернігова 
на 2023-2025 роки 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, відповідно до статті 9 Закону України “Про правовий 
режим воєнного стану”, Указу Президента України “Про введення воєнного стану 
в Україні” від 24.02.2022 № 64/2022, статті 8 Закону України “Про міський 
електричний транспорт”, з метою забезпечення належного рівня перевезень 
пасажирів міським електротранспортом, сталого функціонування 
електротранспорту та подальшого його розвитку, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми відновлення та розвитку електричного 
транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15 вересня          
2022 року № 383, а саме: 

1.1. Пункти 7, 7.2 та 7.3 Паспорту Програми викласти в наступній 
редакції: 

… … … 
7 Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації Програми, всього,  
у тому числі: 

 
 
447 600,0 тис. грн. 

… … … 
7.2. Кошти бюджету Чернігівської міської 

територіальної громади 
398 100,0 тис. грн. 

7.3. Власні кошти підприємства 14 700,0 тис. грн. 
1.2. Додаток 1 до Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1 

до цього рішення. 
1.3. Пункти 1.1 та 6.1 додатку 2 до Програми викласти в новій редакції 

згідно з додатком 2 до цього рішення. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. та на постійні комісії міської ради: з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.), з питань житлово-
комунального господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження (Гриць В. 
Ю.). 

 
Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО 


